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در لیگ قهرمانان آسیا به جز امین 
حزباوی که عضو السد است و البته 
تیم‌های ایرانی حاضر در مسابقات، 
یک نماینده دیگر هم داریم که آنچنان 
که باید مورد توجه رسانه‌ها قرار 
نگرفته. نام این بازیکن سیاوش 
حق‌نظری است که در تیم آلمالیق 
ازبکستان حضور دارد. حق‌نظری با 
سابقه بازی برای ملوان و رده‌های 
سنی تیم ملی، چند فصلی است که 

در لیگ ازبکستان توپ می‌زند و حالا 
نیز همراه آلمالیق در لیگ قهرمانان 

آسیا به میدان می‌رود.
هافبک ایرانی این هفته موفق شد 
اولین گل آسیایی آلمالیق را در لیگ 
لمالیق  قهرمانان به ثمر برساند. آ
مقابل نیروی هوایی عراق قرار گرفت 
و البته با نتیجه دو بر یک شکست 
خورد. تنها گل و اولین گل تاریخ 
آلمالیق در لیگ قهرمانان را سیاوش 
حق‌نظری وارد دروازه حریف کرد. این 
هافبک ایرانی در دقیقه 81 توپ را در 
میانه زمین گرفت و پس از پاسی که 
به اکرم‌جان کمیل‌اف داد، خودش 

را به محوطه جریمه رساند و پس از 
تصاحب دوباره توپ، به سمت دروازه 
محمد حمید شلیک کرد که گلر نیروی 
هوایی توپ را برگشت داد و در ریباند 

حق‌نظری توانست گل بزند.
حق‌نظری که سابقه بازی در تیم‌های 
پایه پرسپولیس و ملوان را دارد پس از 
بازی در لیگ‌های آمریکا و اوکراین به 
ازبکستان آمده و یکی از عوامل اصلی 
موفقیت تیمش به حساب می‌آید. 
قطعاً از این بازیکن در آینده بیشتر 
خواهیم شنید. بازیکنی که خیلی 
بی سر و صدا روزهای موفقی را در 
ازبکستان تجربه می‌کند و می‌کوشد 

تا خود را به تیم ملی برساند.
این بازیکن در فصل اخیر 19 بار در 
لیگ ازبکستان به میدان رفته و سه 
گل وارد دروازه رقبا کرده. او با احتساب 
بازی‌های پلی‌آف آلمالیق، چهار بار 
هم در لیگ قهرمانان آسیا در ترکیب 
قرار گرفته و یک گل مقابل نیروی 
هوایی زده. او در هفته سوم باید مقابل 
سپاهان بازی کند. دیداری جذاب که 
می‌تواند حق‌نظری را بیشتر از حالا 
به فوتبالدوستان ایرانی معرفی کند.
حق‌نظری بارها تأکید کرده که هدفش 
دعوت به اردوی تیم ملی است. باید 
دید آیا او به هدف خود می‌رسد یا نه؟
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45 دقیقه تلخ برای مدافع ایرانی

حزباوی مقصر 
شکست السد؟

در فصل نقل و انتقالات تابستانی 
بود که باشگاه السد برای سهمیه 
زیر 21 سال و آسیایی خود اقدام 
به جذب محمدامین حزباوی 
کرد؛ پدیده فوتبال ایران در لیگ 
بیست و دوم که حتی توسط 
قلعه‌نویی به اردوی تیم ملی 
بزرگسالان هم دعوت شد و 
همراه سایر ستاره‌ها در تمرینات 
حضور داشت. حزباوی خیلی 
زود در لیگ قطر و از هفته 
دوم به ترکیب اصلی رسید اما 
به دلیل حضور در مقدماتی 
المپیک از اردوی این تیم خارج 
شد. همین مسأله باعث شد تا 
حزباوی جایگاه خود را در ترکیب 
اصلی السد از دست بدهد و در 
بازگشت بیشتر به عنوان بازیکن 

ذخیره وارد زمین شود.
بل  السد پس از تساوی مقا
الشارجه در اولین بازی فصل 
نان  2023 لیگ قهرما -2024
آسیا، در دیدار این هفته خود به 
مصاف نسف قارشی رفت اما 
در کمال ناباوری عملکرد بسیار 
ضعیف تیمی در زمین از خود 
به اجرا گذاشت و در نهایت با 
نتیجه سه بر یک شکست خورد 
تا امیدهایش برای صعود کمتر 
شود. محمدامین حزباوی در 
دقیقه ۴۶ به جای مصعب خضر 
وارد زمین شد تا اولین نمایش 
آسیایی خودش را با السد ارائه 
دهد. البته این نخستین بازی 
برای او و السد بسیار تلخ تمام 
شد. حزباوی روی دو‌ گل خورده 
تیمش در نیمه دوم می‌توانست 
عملکرد بهتری داشته باشد اما 
این اتفاق رخ نداد. او با توجه به 
جوانی‌اش این فرصت را خواهد 
داشت تا در ادامه رقابت‌های 
لیگ ستارگان و لیگ قهرمانان 
نایی‌های خودش را   توا آسیا
مانند بازی‌های قبلی نشان دهد.

پوردارا 90 دقیقه مقابل 
الوحدات

پیروزی یک ایرانی 
در ای‌اف‌سی کاپ

علی پوردارا بازیکنی است که در 
لیگ کویت بازی می‌کند. او که 
در مسابقات مقدماتی المپیک 
در ترکیب امید ایران حضور 
داشت با تصمیم رضا عنایتی 
به بازی‌های آسیایی نرفت تا 
به کویت برگردد و الکویت را 
در مسابقات مختلف باشگاهی 
همراهی کند. بر همین اساس 
و در چهارچوب مسابقات هفته 
دوم دور گروهی ای اف سی کاپ 
تیم الکویت کویت از الوحدات 
ین  نی کرد. در ا اردن میزبا
دیدار علی پوردارا در ترکیب 
اصلی حضور داشت و آمار قابل 
قبولی در سمت چپ خط دفاعی 
تیمش برجا گذاشت. شماره 21 
الکویت 90 دقیقه در میدان بود.

الکویت با نتیجه 2-1 در این بازی 
برنده شد تا اولین برد در فصل 
جدید این رقابت‌ها را تجربه کند. 
الکویت در بازی هفته اول مقابل 
تیم کهربای عراق به تساوی 
بدون گل دست پیدا کرده بود. 
الکویت با این برد 4 امتیازی 
شد و با توجه به تفاضل گل 
کمتر نسبت به کهربای عراق در 
رتبه دوم گروه ایستاد. پوردارا 
در مسابقات قهرمانی زیر 23 
سال آسیا در اردوی تیم امید 
ایران حضور داشت که بلافاصله 
پس از اتمام این رقابت‌ها به 
کویت بازگشت و مقابل کهربا به 

میدان رفت.

بعد از امضای قرارداد سردار آزمون با 
رم، شایعاتی منتشر شد با این مضمون 
که او دیگر برای تیم ملی ایران بازی 
نمی‌کند و تمرکز خود را فقط روی 
حضور موفق در ترکیب رم می‌گذارد. 
موضوعی که سردار واکنشی به آن 
نشان نداد، چون مشخص بود که 
کمی اغراق‌آمیز است و غیر واقعی. 
آزمون اردوی شهریورماه ایران و بازی 
مقابل بلغارستان و آنگولا را به دلیل 
مصدومیت از دست داد اما در تمام 
این روزها اخبار تیم ملی را پیگیری 
کرد و این نشان می‌داد تا چه اندازه 
برای حضوری موفق در جام ملت‌های 

آسیا انگیزه دارد. حالا سردار یکی از 
بازیکنان منتخب امیر قلعه‌نویی برای 
اردوی مهرماه است که از چند روز دیگر 
آغاز می‌شود و به حضور در تورنمنت 

اردن ختم می‌شود.
 

سبقت از بلوتی
آندره‌آ بلوتی در نخستین بازی فصل 
2024-2023 رم توانست دبل کند و 
تیمش را به پیروزی برساند. با حضور 
او، دیبالا و جذب لوکاکو پیش‌بینی 
می‌شد که سردار گزینه چهارم خط 
حمله رم خواهد بود اما فعلاً و در همین 
زمان کوتاه آزمون توانسته از مهاجم 
سابق تیم ملی ایتالیا سبقت بگیرد. 
در بازی با فریزیونه، سردار به عنوان 
بازیکن تعویضی راهی زمین شد اما 
بلوتی 90 دقیقه روی نیمکت نشست 

و فرصت عرض اندام به دست نیاورد. 
این یعنی سردار توانسته در تفکرات 

مورینیو از بلوتی پیشی بگیرد.
 

ترجمه متفاوت صحبت‌های 
مورینیو

چند روز قبل صحبت‌هایی به نقل از 
ژوزه مورینیو منتشر شد که با ترجمه 
متفاوتی مورد توجه رسانه‌های ایرانی 
قرار گرفت. مورینیو گفته بود سردار از 
نظر روانی آماده بازی در سری آ نیست 
اما ترجمه دیگری از این صحبت‌ها 
انجام شد. ترجمه‌ای اینچنینی از قول 
مورینیو: »سردار از نظر فنی آماده بازی 
در سری آ نیست!« در این مصاحبه 
بحث روانی مورد توجه مورینیو قرار 
داشت و نه موضوع فنی. این مسأله سر 
و صدای بسیاری به پا کرد اما موضوع 

همانی بود که در رسانه‌های ایتالیایی 
منتشر شد و البته متفاوت به دست 
روزنامه‌ها و خبرگزاری‌های ایرانی رسید.

 
دیبالا و سردار پشت لوکاکو

باز هم برخاف اخباری که منتشر 
می‌شود، ژوزه مورینیو با نظر مثبت 
خودش باعث و بانی انتقال سردار به رم 
بود. اینکه او اعتقادی به آزمون ندارد، از 
بیخ و بن اشتباه است. مورینیو اگر در 
رم بماند، قصد دارد از آزمون و دیبالا 
پشت سر روملو لوکاکو استفاده کند. این 
روشی است که مرد پرتغالی در نظر دارد 
و به همین دلیل می‌توان به آینده سردار 
در رم خوشبین بود. او به فضا و دقایق 
بیشتری برای ارائه توانایی‌های خود نیاز 
دارد که احتمالاً در هفته‌های آینده در 

اختیار او قرار خواهد گرفت.

 دوباره در تیم ملی
تیم ملی در فیفادی مهرماه باید در 
تورنمنت اردن شرکت کند. برخاف 
شایعاتی که درباره غیبت آزمون 
شنیده می‌شد، سردار آماده است تا 
تیم ملی را در این تورنمنت همراهی 

کند. 
تمام مراحل اداری حضور آزمون در 
تیم ملی طی شده و او یکی از بازیکنان 
دعوت شده از سوی قلعه‌نویی به 
این اردو خواهد بود. سردار در تمام 
روزها و هفته‌های اخیر نشان داده 
پیگیر موفقیت تیم ملی است و این 
را امیر قلعه‌نویی هم بهتر از بقیه 
می‌داند. سرمربی تیم ملی هم به 
همین دلیل در مصاحبه اخیر خود 
 تأکید کرد که سردار عاشق تیم ملی 

است.

امیر اسدی 
روزنامه نگار

 سردار با 
تیم ملی 
در اردن

پایان چند ماه شایعه

تیم ملی در فیفادی 
مهرماه باید در 
تورنمنت اردن 

شرکت کند. برخلاف 
شایعاتی که درباره 

غیبت آزمون شنیده 
می‌شد، سردار آماده 

است تا تیم ملی 
را در این تورنمنت 

همراهی کند. تمام 
مراحل اداری حضور 
آزمون در تیم ملی 

طی شده و او یکی از 
بازیکنان دعوت شده 
از سوی قلعه‌نویی به 

این اردو خواهد بود

علی کریمی

در لیست جدید قلعه‌نویی

بعد از انجام دو بازی برای تیم ملی مقابل بلغارستان و آنگولا، علی 
کریمی در بازگشت به ترکیه دچار مصدومیت شد و نتوانست مقابل 
بشیکتاش در ترکیب کایسری‌اسپور قرار بگیرد. با این حال او هفته 
قبل 12 دقیقه بازی کرد و حالا آماده است تا راهی اردوی تیم ملی 
 شود. کریمی یکی از بازیکنان مورد نظر قلعه‌نویی برای دعوت به 

تیم ملی است.

اللهیار صیادمنش

ادامه سکونشینی در هال‌سیتی

هال‌سیتی در هفته دهم چمپیونشیپ میهمان ایپسویچ بود و با نتیجه 
سه بر سفر شکست خورد. اللهیار صیادمنش برای چندمین هفته 
متوالی فرصت بازی به دست نیاورد. جالب اینکه او حتی در لیست 23 
نفره تیمش هم قرار نداشت تا اوضاع خیلی بر وفق مراد این مهاجم 
 نباشد. اللهیار این فصل تنها شش دقیقه در ترکیب هال‌سیتی قرار 

گرفته است.

مهدی طارمی

اینتر دوباره جدی شد

نشریه »اسپورت« چاپ کاتالونیا گزارش داد؛ باشگاه اینتر ممکن 
است در پنجره نقل‌ و انتقالات ژانویه بار دیگر شانس خود را برای به 
خدمت گرفتن هدف تابستانی‌اش یعنی مهدی طارمی امتحان کند. 
با وجود اینکه قرارداد طارمی در پایان فصل جاری تمام می‌شود، 
 باشگاه پورتو نمی‌خواهد او را با قیمتی کمتر از 20 تا 25 میلیون یورو از 

دست بدهد.


